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MEDNARODNI MITING V DVORANI

REZULTATI

Celje, 04.02.2017
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Clani, 60 m

i

Mednarodni miting v dvorani
Celje, 04.02.2017

Skupina: 1
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime
1. 1180 LAPANJE Crt
2. 17497 GUCEK Matic lan
3. 5568 BOGOVIC lzak
4, 1012 PAPEZ Tine
SESVECAN Dominik
Skupina: 2
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime
1. 14514 MORETTI Ahac
2. 12281 VRHUNEC Enej
3. 566 NUCIC Mitja
4. 3400 JERAS Jernej
5. 4649 GABRSEK Tadej
TIRIC Zvonimir
Skupina: 3
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime
1. IVASKOVIC Zvonimir
2. 2395 KOKALOVIC Gregor
3. 16518 NUHANOVIC Alen
4, 14813 MEDVESEK Grega
5. 14695 CEHOVIN Urban
4036 DOBNIKAR Tilen
Skupina: 4
Uvr.  St.st. St.AZS Priimek in ime
1, 73 MOZINA Nejc
2. 1299 TIVADAR Mate;j
3. 16873 MURN Blaz
4, 16165 PAJALIC Zak
5. MARKOVIC Jan
14713 KRAMBERGER Jan
Skupina: 5
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime
1. 3275 BRULC Blaz
2. 4192 RAKIC Luka
3. 15522 BIZJAK Ziga
4, 6212 VUGA Rok
5. 4119 ZDOVC Luka

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Letnik

2002
2003
2004
2003
2003

Letnik

1995
1996
1993
1991
2000
2003

Letnik

1994
1986
1997
1997
1993
1995

Letnik

1996
1989
1996
1995
1994
1995

Letnik

1992
1991
1995
1997
2000

Klub

DOM
KLC

DOM
KoC
CRO

Klub

KRKA
MASS
AKR
MASS
DOM
CRO

Klub

CRO
KRKA
MASS
MASS
GO
TRK

Klub

KRO
KLC
KRKA
MASS
CRO
MASS

Klub

KRKA
MASS
MASS
oL
DOM

Rezultat

7,99
8,37
8,59
8,94
DNS

Rezultat

6,86
6,91
7,09
7,26
7,67
DNS

Rezultat

6,93
7,06
7,07
7,24
7,38
DNS

Rezultat

7,14
7,27
7,38
7,41
7,68
DNS

Rezultat

6,92
6,98
7,21
7,30
7,65

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Q 9 9 Q9

Q 9 9 Q9

Reak.cas

0,143
0,185
0,207
0,200

Reak.cas

0,141
0,133
0,132
0,121
0,187

Reak.cas

0,154
0,145
0,126
0,174
0,175

Reak.cas

0,180
0,120
0,146
0,153
0,228

Reak.cas

0,160
0,141
0,165
0,163
0,144

7,378

7,371

04.02.2017, 10:00

04.02.2017, 12:33:10
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Clani, 60 m
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Clani, 60 m

Skupina: A
Uvr.  Stit
1.
2.
3.
4.
5.
6.

i

Mednarodni miting v dvorani
Celje, 04.02.2017

St.AZS Priimek in ime

14514 MORETTI Ahac
12281 VRHUNEC Enej
3275 BRULC Blaz
IVASKOVIC Zvonimir
4192 RAKIC Luka
2395 KOKALOVIC Gregor
16518 NUHANOVIC Alen
566 NUCIC Mitja
73 MOZINA Nejc
15522 BIZJAK Ziga
14813 MEDVESEK Grega
3400 JERAS Jernej
1299 TIVADAR Matej
6212 VUGA Rok
16873 MURN Blaz
14695 CEHOVIN Urban
16165 PAJALIC Zak
4119 ZDOVC Luka
4649 GABRSEK Tadej
MARKOVIC Jan
1180 LAPANJE Crt
17497 GUCEK Matic lan
5568 BOGOVIC lzak
1012 PAPEZ Tine
SESVECAN Dominik
TIRIC Zvonimir
14713 KRAMBERGER Jan
4036 DOBNIKAR Tilen

St.AZS Priimek in ime

14514 MORETTI Ahac

12281 VRHUNEC Enej

3275 BRULC Blaz
IVASKOVIC Zvonimir

4192 RAKIC Luka

2395 KOKALOVIC Gregor

Letnik  Klub
1995 KRKA
1996 MASS
1992 KRKA
1994 CRO
1991 MASS
1986 KRKA
1997 MASS
1993 AKR
1996 KRO
1995 MASS
1997 MASS
1991 MASS
1989 KLC
1997 OL
1996 KRKA
1993 GO
1995 MASS
2000 DOM
2000 DOM
1994 CRO
2002 DOM
2003 KLC
2004 DOM
2003 KoC
2003 CRO
2003 CRO
1995 MASS
1995 TRK
Letnik  Klub
1995 KRKA
1996 MASS
1992 KRKA
1994 CRO
1991  MASS
1986 KRKA

Rezultat

6,86
6,91
6,92
6,93
6,98
7,06
7,07
7,09
7,14
7,21
7,24
7,26
7,27
7,30
7,38
7,38
7,41
7,65
7,67
7,68
7,99
8,37
8,59
8,94
DNS
DNS
DNS
DNS

Rezultat

6,83
6,84
6,89
6,91
7,03
7,07

Qoo Q000 Q0 Q0 Q0 Q0 QX

skupno

7,371
7,378

Finale

04.02.2017, 12:00

Reak.cas

0,145
0,131
0,144
0,152
0,141
0,142

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

04.02.2017, 12:33:10
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Skupina: B

Uvr.  Stit.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

clani, 60 m ovire (13.72/1.067 /9.14)

Uvr.

1.
2.
3.

St.5t.

i

Mednarodni miting v dvorani
Celje, 04.02.2017

St.AZS Priimek in ime

16518 NUHANOVIC Alen
73 MOZINA Nejc
15522 BIZJAK Ziga
566 NUCIC Mitja
14813 MEDVESEK Grega
3400 JERAS Jernej

St.AZS Priimek in ime

2395 KOKALOVIC Gregor
14695 CEHOVIN Urban
16208 URBANCIC Rok
15091 BRLEK Aljaz

Clanice, 60 m

Skupina: 1
Uvr.  Stit.

1.

2.

3.

4.

5.
Skupina: 2
Uvr.  Stit.

1.

2.

3.

4.
Skupina: 3
Uvr.  Stit

1.

2.

3.

4.

5.

St.AZS Priimek in ime

5157 VUK Maruska
5381 KENDA lva
5382 LENKO Dasa
6323 LOVREK Masa
6316 STOZIR Lana

St.AZS Priimek in ime

6299 OCVIRK Maja
3003 PUGELJ Alja
2870 JOST Hana
6245 BAJC Lana

St.AZS Priimek in ime

17493 KOTNIK Zala
17225 KENDA Ana
4352 HASANAGIC Eva
4966 JAGRIC Ema
4456 STORMAN Teja
6201 OZVATIC Lara

Letnik

1997
1996
1995
1993
1997
1991

Letnik

1986
1993
1993
1995

Letnik

2006
2007
2007
2007
2007

Letnik

2003
2003
2004
2004

Letnik

2002
2002
2004
2003
2003
2002

Klub

MASS
KRO
MASS
AKR
MASS
MASS

Klub

KRKA
GO
GO
PT

Klub

DOM
KLC
KLC
KLC
KLC

Klub

KLC
KoC
KLC
KLC

Klub

KLC
KLC
DOM
ZALEC
ZALEC
PAN

Rezultat

7,05
7,06
7,15
7,15
7,19
7,20

Rezultat

8,33
8,50
8,75
DNS

Rezultat

9,02
9,94
10,07
10,28
10,29

Rezultat

8,64
8,62
9,16
9,82

Rezultat

8,31
8,51
8,73
8,82
8,94
DNS

Q 0 0 Q Q

Reak.cas

0,136
0,143
0,135 7,142
0,219 7,150
0,171
0,150

Finale

04.02.2017, 12:10

Reak.cas

0,145
0,167
0,188

04.02.2017, 10:20

Reak.cas

0,199

0,476

Reak.cas

0,154
0,370
0,583
0,309

Reak.cas

0,463
0,220
0,194
0,249
0,204

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

04.02.2017, 12:33:11
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Mednarodni miting v dvorani
Celje, 04.02.2017
Skupina: 4
Uvr.  St.st. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat Reak.cas
1. 14506 POTOCAR Tjasa 1997 KRKA 810 q 0,152
2. 15351 BOSIL Tara Patricija 1997 KLC 818 q 0,139
3. 3129 PONIKVAR Katja 1996 KRKA 877 q 0,220
Clanice, 60 m skupno
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 14506 POTOCAR Tjasa 1997  KRKA 810 q
2. 15351 BOSIL Tara Patricija 1997 KLC 8,18 q
3. 17493 KOTNIK Zala 2002 KLC 831 q
4. 17225 KENDA Ana 2002 KLC 8,51 q
5. 6299 OCVIRK Maja 2003 KLC 854 q
6. 3003 PUGELJ Alja 2003 KOG 862 q
7. 4352 HASANAGIC Eva 2004 DOM 873 q
8. 3129 PONIKVAR Katja 1996 KRKA 8,77 q
9. 4966 JAGRIC Ema 2003 ZALEC 882 q
10. 4456 STORMAN Teja 2003 ZALEC 894 q
11. 5157 VUK Maruska 2006 DOM 9,02 q
12. 2870 JOST Hana 2004 KLC 9,16 q
13. 6245 BAJC Lana 2004 KLC 9,82
14. 5381 KENDA lIva 2007 KLC 9,94
15. 5382 LENKO Dasa 2007 KLC 10,07
16. 6323 LOVREK Masa 2007 KLC 10,28
17. 6316 STOZIR Lana 2007 KLC 10,29
6201 OZVATIC Lara 2002 PAN DNS
Clanice, 60 m Finale
Skupina: A 04.02.2017, 12:05
Uvr.  St.st. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat Reak.cas
1. 14506 POTOCAR Tjasa 1997 KRKA 8,11 0,170
2. 15351 BOSIL Tara Patricija 1997 KLC 8,14 0,131
3. 17493 KOTNIK Zala 2002 KLC 8,26 0,466
4. 17225 KENDA Ana 2002 KLC 8,38 0,249
5. 6299 OCVIRK Maja 2003 KLC 8,41 0,139
6. 3003 PUGELJ Alja 2003 KOC 8,75 0,139
Skupina: B
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat Reak.cas
1. 4352 HASANAGIC Eva 2004 DOM 8,70 0,199 8,691
2. 4966 JAGRIC Ema 2003 ZALEC 8,70 0,219 8,696
3. 3129 PONIKVAR Katja 1996 KRKA 8,80 0,198
4. 4456 STORMAN Teja 2003 ZALEC 8,85 0,153
5. 5157 VUK Maruska 2006 DOM 8,89 0,246
6. 2870 JOST Hana 2004 KLC 9,02 0,226

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

04.02.2017, 12:33:11
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Mednarodni miting v dvorani
Celje, 04.02.2017

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

04.02.2017, 12:33:11
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Mednarodni miting v dvorani

Celje, 04.02.2017

mlajsSe mladinke, 60 m ovire (13.00/0.762 / 8.25)

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
1. 16525 KEBER Tara 2001 KRO 8,69
2. 17228 BIZJAK UDVANC Staska 2001 KRO 9,29
3. 17279 DVORSAK Masa 2001 ASB 9,61

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Reak.cas

0,139
0,173
0,147

| &F

Finale

04.02.2017, 12:20

04.02.2017, 12:33:12
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Mednarodni miting v dvorani
Celje, 04.02.2017

pionirke U16, 60 m ovire (12.00/0.762 / 7.50) Finale

04.02.2017, 12:15

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat Reak.cas
1. 5690 RUDEZ Tinkara 2002 TRK 9,58 0,126
2. 17294 RESMAN Zala 2002 oL 9,67 0,193
3. 4866 AHLIN Nika 2002 KAM 9,81 0,160

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Tl M l N G 04.02.2017, 12:33:12
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